
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 07.06.2021 року № 128-ОД
м. Бровари

Про збільшення місячного ліміту пробігу 
службового автомобіля Броварського міського
центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

З метою реалізації положень постанови Кабінету Міністрів України від 
04.06.2003 р. за № 848 «Про впорядкування використання легкових автомобілів 
бюджетними установами та організаціями», відповідно до розпорядження 
міського голови від 14.02.2003 року № 22 "Про упорядкування використання 
службового автотранспорту" (зі змінами та доповненнями), у зв’язку зі 
збільшенням навантаження та розширенням зони обслуговування, віддаленістю 
сіл Княжичі, Требухів та Переможець, які після створення Броварської ОТГ 
підпадають під зону обслуговування Центру,  а також своєчасного надання 
соціальних послуг сім’ям, які опинилися в складних життєвих обставинах

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Збільшити місячний ліміт пробігу службового автомобіля Броварського 
міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді Броварської 
міської ради Броварського району Київської області: ЗАЗ 11030742 "Славута" 
(державний номер АІ 5620 АХ) з 1000 км. до 3000 км.
2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови від 
12.07.2017 року № 151-ОД "Про збільшення місячного ліміту пробігу 
службових автомобілів Броварського міського центру соціальних служб для 
сім’ї, дітей та молоді".
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

 Міський голова                                     Ігор САПОЖКО


